MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1146/2019

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos ,_.

ao Requerimento n° 860/19, de autoria de Vossa Excelência, informamos com base no T;;
......

parecer emitido pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de ~ .....
.S:•

Segurança Pública, que a minuta do convênio firmado com o Governo Estadual ;::::
.S:•

contendo a adequação dos valores referente ao pagamento da Diária Especial por ::0
.S:•

Jornada Extraordinária de Trabalho Policial Militar - DEJEM, assinada pelo Município, 5i
(_.j
Ci•

encontra-se no aguardo da revisão e assinatura da Secretaria Estadual de Segurança ~

Pública. ~
=

Colocando-nos à disposição para o que for ~
necessário, renovamos os protestos de ngss.Q estima e consideração. ~ .-.

~

I

.....

RB. (G. 43.440/191